
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

z 2. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, 

konaného dne 12.12.2022 v zasedací místnosti 

Obecního úřadu Dolní Domaslavice č.p. 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

V Dolních Domaslavicích dne 12.12.2022 

Zapisovatelka: Lucie Michlová  



1/2.ZO/2022   Schválení programu zasedání 

    ZO Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  

program 2. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, 

konaného dne 12.12.2022. 

 

 

2.1/2.ZO/2022  Určení zapisovatele 

    ZO Dolní Domaslavice 

    u r č u j e   

zapisovatelem zápisu ustavujícího zasedání ZO p. Lucii 

Michlovou. 

 

2.2/2.ZO/2022  Určení ověřovatelů zápisu 

    ZO Dolní Domaslavice 

    u r č u j e  

ověřovateli zápisu ustavujícího zasedání ZO p. Jitku Pniokovou 

a p. Boženu Grześovou.  

 

2.3/2.ZO/2022  Určení návrhové komise 

    ZO Dolní Domaslavice  

    u r č u j e  

návrhovou komisi pro přípravu usnesení 2. zasedání ZO ve 

složení p. Marka Halatu a p. Norberta Pěkníka. 

 

 

3/2.ZO/2022 Zpráva o činnosti rady obce 

 ZO Dolní Domaslavice 

b e r e   n a   v ě d o m í   

zprávu o činnosti rady obce ze schůze č. 1, která proběhla dne 

20.10.2022, schůze č. 2, která proběhla dne 07.11.2022 a schůze 

č. 3, která proběhla dne 21.11.2022. 

 

 

4/2.ZO/2022   Plnění úkolů 

    ZO Dolní Domaslavice  

b e r e   n a   v ě d o m í   

informaci starosty obce o plnění úkolů – nejsou uloženy žádné 

úkoly.  

 

 

5/2.ZO/2022 Strategický plán rozvoje obce Dolní Domaslavice na rok 

2020-2030 - Aktualizace č. 3 

ZO Dolní Domaslavice 

 s c h v a l u j e  

Strategický plán rozvoje obce Dolní Domaslavice na rok 2020-

2030 – aktualizace č. 3.   



6/2.ZO/2022 Vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu 

 ZO Dolní Domaslavice  

 r u š í  

Vnitřní směrnici pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu schválenou dne 24.10.2019 usnesením č. 7/7.ZO/2019. 

 

 

7/2.ZO/2022 Záměr propachtovat pozemek parc.č. 1589, k.ú. Dolní 

Domaslavice 

 ZO Dolní Domaslavice  

 s o u h l a s í  

s propachtováním pozemku parc.č. 1589, k.ú. Dolní 

Domaslavice 

a   u k l á d á  

Radě obce Dolní Domaslavice vyhlásit záměr propachtovat 

pozemek parc.č. 1589, k.ú. Dolní Domaslavice. 

 

 

8/2.ZO/2022 Záměr odkupu části pozemku parc.č. 720/12, k.ú. Dolní 

Domaslavice 

 ZO Dolní Domaslavice  

s o u h l a s í 

s prodejem části pozemku parc.č. 720/12, k.ú. Dolní 

Domaslavice 

a   u k l á d á  

Radě obce Dolní Domaslavice vyhlásit záměr prodeje části 

pozemku parc.č. 720/12, k.ú. Dolní Domaslavice. 

 

 

9/2.ZO/2022   Záměr pronájmu Autokempu Rybárna 

ZO Dolní Domaslavice 

s o u h l a s í 

s pronájmem Autokempu Rybárna vč. příslušenství  

a   u k l á d á  

Radě obce Dolní Domaslavice vyhlásit záměr pronájmu 

Autokempu Rybárna.  

 

 

 

 

 

 

 

 



10/2.ZO/2022 Odměny členům výborů zastupitelstva obce členům komisí 

rady obce, kteří nejsou členy zastupitelstva obce dle § 84 

odst. 2 písm. v) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů 

 ZO Dolní Domaslavice  

 s t a n o v u j e 

měsíční odměnu ve výši 2.200 Kč členům výborů Zastupitelstva 

obce Dolní Domaslavice a členům komisí Rady obce Dolní 

Domaslavice, kteří nejsou členy zastupitelstva obce dle ust. § 84 

odst. 2 písm. v zák. 128/2000  Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, a to s účinností od 01.01.2023. 

 

11/2.ZO/2022   Rozpočtové opatření č. 9/2022 

    ZO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

    Rozpočtové opatření č. 9/2022. 

 

 

12/2.ZO/2022   Rozpočet obce Dolní Domaslavice na rok 2023 

    ZO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

rozpočet obce Dolní Domaslavice na rok 2023, s tím, že příjmy, 

vč. financování jsou ve výši 65.000.000 Kč a výdaje ve výši 

65.000.000 Kč  

 

 

13/2.ZO/2022 Střednědobý výhled rozpočtu obce Dolní Domaslavice na 

roky 2024-2025 

ZO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

střednědobý výhled rozpočtu obce Dolní Domaslavice na rok 

2024-2025, podle kterého v roce 2024 činí příjmy včetně 

financování 62.000.000 Kč, výdaje 62.000.000 Kč, v roce 2025 

příjmy včetně financování 27.000.000 Kč, výdaje 27.000.000 

Kč. 

 

 

14/2.ZO/2022 Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. – 

Oznámení o změně ceny vodného a stočného od 01.01.2023 a 

Oznámení o změně ceny vody předané od 01.01.2023 

ZO Dolní Domaslavice 

b e r e   n a   v ě d o m í   

oznámení o změně ceny vody předané od 01.01.2023 a 

oznámení o změně ceny vodného a stočného od 01.01.2023 od 

společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava 



a.s., se sídlem 28. října 1235/169, 709 00  Ostrava – Mariánské 

Hory, IČO 45193665. 

 

 

15/2.ZO/2022   Dohoda o provedení práce na pozici účetní 

ZO Dolní Domaslavice 

    s o u h l a s í  

s uzavřením dohody o provedení práce s Ing. Stanislavou 

Moravcovou  

a    u k l á d á  

Radě obce Dolní Domaslavice uzavřít dohodou o provedení 

práce. 

  

 

 

 

…………………….            ……………………. 

  Jiří Bogdanovič                        Mgr. Dalibor Dudek  

  místostarosta obce                     starosta obce  

 


